Протокол
Внеочередного общего собрания членов Ассоциации содействия строительным организациям

«Национальный альянс строителей»
(далее -  Ассоциация).

Внеочередное общее собрание членов Ассоциации содействия строительным организациям
«Национальный альянс строителей» - далее «Общее собрание».
Дата и время проведения Общего собрания. 26 февраля 2020 г.; начало 12 часов 00 мин.
Место проведения Общего собрания-. Московская область, г. Долгопрудный, Лихачевский проезд, д. 4, стр.
1.
Полномочия присутствующих членов Ассоциации проверены и оформлены в соответствии с требованиями
законодательства.
Кворум в наличии. Общее собрание правомочно.

Повестка дня Общего собрания:
1. Об избрании Председателя и секретаря Общего собрания.
2. О внесении изменений в Устав Ассоциации и утверждении его в новой редакции.
3. Поручить провести регистрационные действия в Управлении Министерства юстиции РФ по

Московской области.

По первому вопросу повестки дня: «Об избрании председателя и секретаря Общего собрания».
Выступила Саенко Е.Б., которая предложила избрать Председателем собрания себя Саенко Е.Б.,

избрать Секретарем собрания -  Блинову Г.Е.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, Против -  нет, Воздержалось - нет

Принято решение: Избрать Председателем собрания Саенко Екатерину Борисовну, избрать Секретарем
собрания -  Блинову Галину Егоровну.

По второму вопросу повестки дня: «О внесении изменений в Устав Ассоциации и утверждении его в
новой редакции».
Выступила Саенко Е.Б., которая предложила внести изменения в Устав Ассоциации и утвердить его в новой
редакции.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» -  нет, «Воздержалось» - нет

Принято решение: Внести изменения в Устав Ассоциации и утвердить его в новой редакции.

По третьему вопросу повестки дня: «Поручить провести регистрационные действия в Управлении
Министерства юстиции РФ по Московской области»
Выступила Саенко Е.Б., которая предложила поручить провести регистрационные действия в Управлении
Министерства юстиции РФ по Московской области Воробьеву Сергею Олеговичу.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» -  нет, «Воздержалось» - нет

Принято решение: Поручить провести регистрационные действия в Управлении Министерства юстиции РФ
по Московской области Воробьеву Сергею Олеговичу.

Председатель собрания Саенко Е.Б.

Секретарь собрания Блинова Г.Е.